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از میان خبرها یادداشت

روی خط حادثه

کاظم حیدری – مراسم گرامی داشت حماسه نهم 
دی روز گذشته همزمان با دیگر نقاط کشور در 

خراسان جنوبی برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ما در مراسمی که به همین 
مناسبت در بیرجند برگزار شد جمع زیادی از 
شهروندان و مسئولان پس از تجمع در مسجد امام 
حسین)ع(، در راهپیمایی شرکت کردند و شعار 

مرگ بر آمریکا و مرگ بر فتنه گر سر دادند.
سخنگو و مسئول روابط عمومی سپاه پاسداران 
گرامی  مراسم  در  گذشته  روز  اسلامی  انقلاب 
داشت حماسه 9 دی در مسجد امام حسین )ع( 
بیرجند بر این نکته تاکید کرد که دشمن هرگز نمی 
تواند با ما به مقابله نظامی برخیزد و گفت: بارها 
دشمن به توان نظامی ما اذعان کرده و می داند که 

ما هر تهدید را به فرصت تبدیل خواهیم کرد.
سردار »شریف« تاکید کرد: یکی از درس هایی که 
باید از   وقایع فتنه سال ۸۸ بگیریم این است که 
هرگز نباید در دام رسانه های شیطانی قرار گیریم 
و بدانیم که هر بار فتنه های دشمن رنگ و بوی 
دیگری دارد. وی با بیان این که دشمن همیشه به 
دنبال اعلام ناکارآمدی نظام است، افزود: ما منکر 
وجود برخی نارسایی ها و مشکلات نیستیم و به 

زودی بر مشکلاتی از قبیل بیکاری، تورم، گرانی و 
... هم فائق خواهیم آمد.

وی با اشاره به این که هر گاه که دشمن از مردم ایران 
شکست خورده یک طرح و دسیسه جدید اجرا کرده 
است، ادامه داد: بعد از شکست داعش موضوع 

استقلال کردستان عراق و پس از آن نیز موضوع 
اعلام پایتختی قدس برای رژیم صهیونیستی را 
مطرح کرد و تا امروز هر کاری به منظور ایجاد امنیت 

برای اسرائیل انجام داده است.
سردار »شریف« همچنین به 3 مؤلفه قدرت ایران 

اشاره و اظهار کرد: اولین مؤلفه قدرت این نظام 
واقعیت  یک  و  مردم  دینی  و  اسلامی  فرهنگ 
غیرقابل انکار است و دیگر مؤلفه نیز وجود رهبری 

فرزانه و حکیم است.
وی سومین مؤلفه قدرت نظام را توده های مردم 
دانست و افزود: مردم ما همیشه در همه صحنه ها 
پیشتاز بوده اند و آخرین آن نیز کمک مردم ایران به 
مردم زلزله زده کرمانشاه بود که با تمام وجود کمک 

های خود را به آن ها رساندند.
سخنگوی سپاه گفت: زمانی که 2 تفکر و گفتمان 
قوی کمونیستی به سرکردگی جماهیر شوروی و 
دیگری گفتمان غربی به سرکردگی آمریکا در دنیا 
حاکم بود امام خمینی)ره( در سال 57 گفتمان 
جدیدی را تحت عنوان گفتمان اسلامی و دینی به 
مردم دنیا معرفی کرد و این گفتمان برگرفته از دین 
نویی نبود بلکه احیای فرهنگ اسلامی و یک تئوری 
حکومتی جدید بود. به گزارش خبرنگار ما در ادامه 
این مراسم حاضران مسیر مسجد امام حسین)ع( تا 
میدان قدس را با سر دادن شعارهایی چون مرگ بر 
آمریکا، مرگ بر اسرائیل، مرگ بر فتنه گر و مرگ بر 
ضد ولایت فقیه پیمودند و در پایان هم قطعنامه این 

راهپیمایی قرائت شد.

 سهم طبس و بشرویه
از ۴۰ نماینده جدید چیست؟

سید جلال فیاضی

۱_براساس اصل ۶۴ قانون اساسی هر ده سال با 
در نظر گرفتن عوامل انسانی، سیاسی، جغرافیایی و 
نظایر آن حداکثر 20 نماینده می توانند به نمایندگان 

مجلس شورای اسلامی اضافه شوند .
2_در ۴0 سال پس از پیروزی انقلاب اسلامی تنها 
یک نوبت 20 نماینده به تعداد نمایندگان اضافه شدند 
و اکنون لایحه افزایش ۴0 نماینده در مجلس شورای 

اسلامی در دست بررسی است.
3_در استان خراسان جنوبی چهار شهرستان طبس، 
فردوس، بشرویه وسرایان یک حوزه انتخابیه هستند 
ویک نماینده در مجلس شورای اسلامی دارند، این 
درحالی است که شهرستان طبس به تنهایی از نظر 

وسعت بزرگ ترین شهرستان ایران است.
۴_تردیدی نیست که حق قانونی مردم طبس وبشرویه 
است که با تفکیک حوزه های انتخابیه یک نماینده در 

مجلس شورای اسلامی داشته باشند.
5_انتظار می رود همه دستگاه ها و شخصیت های 
موثر بومی و ملی به ویژه نماینده طبس، فردوس، 
بشرویه و سرایان در مجلس شورای اسلامی که بیش 
از همه به مشکلات این حوزه انتخابیه وسیع و گسترده 
اشراف دارد و نیز نماینده عالی دولت در استان و 
استاندار، امام جمعه طبس و همه تشکل های مردمی 
و اقشار مردم برای احقاق حق مردم شهرستان های 
و  مجدانه  وپیگیری  همبستگی  با  بشرویه  و  طبس 

قانونی برای این مهم تلاش کنند .
۶_پیشنهاد می شود از هم اکنون ستادی با هماهنگی 
دلایل،  تدوین  با  و  شود  تشکیل  مربوط  مقامات 
مستندات و رایزنی با مقامات کشور و نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی اهمیت و ضرورت موضوع را 
تبیین و برای احقاق حق مردم طبس و بشرویه به طور 

مستمر برنامه ریزی و اقدام کنند.
فراموش نکنیم که اگر دراین مرحله موضوع اختصاص 
یک نماینده به طبس وبشرویه به نتیجه نرسد تا ۱0 
سال دیگر همچنان ۴ شهرستان خراسان جنوبی تنها 

یک نماینده در خانه ملت خواهند داشت.

تسهیلات ویژه شهرداری بیرجند به 
شهروندان

  ۳۰ درصد تخفیف برای 
پرداخت عوارض

سرپرست معاونت توسعه و منابع انسانی شهرداری 
اسلامی  شورای  مصوبه  اساس  بر  گفت:  بیرجند 
شهر از امروز تا پایان اسفند ماه سال 9۶ مراجعان 
به شهرداری از تخفیفات و تسهیلات ویژه بهره مند 

می شوند.
الملل  بین  امور  و  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
شنبه  سه  روز  بهدانی  جواد  بیرجند؛  شهرداری 
افزود: بر این اساس آن دسته از درخواست های 
شهرسازی شهروندان و همچنین مودیانی که دارای 
بدهی معوقه بوده در صورت پرداخت تا پایان دی ماه 

مشمول 30 درصد تخفیف خواهند شد.
وی اظهار کرد: همچنین شهروندانی که از اول تا 22 
بهمن ماه اقدام به تسویه حساب بدهی خود کنند از 

تخفیف 25 درصدی برخوردار خواهند شد.
وی ادامه داد: بر اساس مصوبه شورای اسلامی، 
شهروندانی که بدهی خود را از 23 بهمن ماه تا 
25 اسفند ماه پرداخت کنند مشمول تخفیف 20 
درصدی خواهند شد. سرپرست معاونت توسعه و 
منابع انسانی شهرداری بیرجند اظهار امیدواری 
کرد: تمام مودیان و شهروندانی که دارای چک های 
مهلت  در  بتوانند  هستند  شهرداری  در  تقسیطی 
های تعیین شده برای پرداخت بدهی خود به صورت 
نقدی اقدام کنند، ضمن بخشودگی محاسبه هزینه 
نگهداری چک از تخفیفات ذکر شده نیز بهره مند 
خواهند شد. وی تاکید کرد: این تخفیفات به استثنای 
جریمه کمیسیون ماده ۱00، عوارض زیربنایی و 

پذیره و هزینه آماده سازی است.
بهدانی افزود: تخفیفات مصوب شورای اسلامی فقط 
برای استفاده شهروندان است و شامل دستگاه های 

اجرایی و سازمان های دولتی نمی شود.

کاشت هزار پیاز گل لاله در بیرجند

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبزشهری 
شهرداری بیرجند از کاشت ۱۴ هزار پیازگل لاله 

درعرصه های فضای سبز شهری این شهرخبر داد.
الملل  بین  امور  و  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
شهرداری بیرجند؛ مهندس مجتبی انصاری افزود: 
این میزان پیاز درمیادین، تقاطع ها و بوستان های 
حوزه شهری کاشته شده که درمقایسه با سال گذشته 
۶0 درصد افزایش دارد. وی اظهار کرد: در بررسی 
های میدانی، ساختار پیاز گل لاله با شرایط آب و 
هوایی بیرجند سازگاری دارد و بهار سال آتی شاهد 

جلوه ای خاص درسیما و منظر شهری خواهیم بود.

 سرعت راننده، سرویس مدرسه 
را واژگون کرد

واژگونی سرویس مدرسه در قاین ۴ مصدوم برجا 
گذاشت. رئیس پلیس راه استان گفت: ساعت ۶:20 
روز گذشته یک دستگاه مینی بوس هیوندا حامل 
۱0 دانش آموز دختر مقطع راهنمایی که از روستای 
چلونک به مقصد قومنجان در حرکت بود در کیلومتر 3 
محور موسویه به چلونک واژگون شد که در این سانحه 
رانندگی ۴ نفر از دانش آموزان مصدوم و به بیمارستان 
شهدای قاین منتقل شدند. سرهنگ »حسین رضایی« 
علت این حادثه را بی احتیاطی راننده مینی بوس 
تخطی  از  ناشی  نقلیه  وسیله  کنترل  در  ناتوانی  و 
از سرعت مطمئنه اعلام کرد. گفتنی است، حال 

مصدومان رضایت بخش اعلام شده است.

 ۲۲۱کیلوگرم تریاک 
در پژوی بلاصاحب

فرمانده انتظامی استان از کشف 22۱ کیلو گرم 
تریاک در زیرکوه خبر داد. به گفته سردار »مجید 
شجاع« تیم گشت کلانتری مرکز شهرستان هنگام 
گشت زنی در شهر حاجی آباد به دو نفر مشکوک و 
هر دو نفر برای تحقیقات بیشتر به کلانتری منتقل 
شدند. وی گفت: متهمان در اظهاراتی ضد و نقیض 
سعی در فریب مأموران داشتند که در بازجویی های 
فنی مشخص شد قصد جابه جایی و حمل مواد مخدر 
را داشتند.  وی ادامه داد: با فعال شدن گشت های 
پوششی و تخصصی مأموران به یک دستگاه خودروی 
پژو ۴05 که در یکی از کوچه های شهر بدون سرنشین 
رها شده بود مشکوک شدند که در بازرسی از خودرو 

22۱ کیلوگرم تریاک کشف شد.

رحیم زاده -مدیران بانک هایی که نمی توانند 
شرایط مردم را درک کنند جایی در استان ندارند و 

باید از استان بروند.
فرماندار بیرجند روز گذشته در جلسه کارگروه 
تخصصی اشتغال استان با بیان این که برخی بانک 
ها دستورالعمل بانک مرکزی را برای پرداخت 
تسهیلات و معرفی ضامن رعایت نمی کنند، گفت: 
بر اساس دستورالعمل بانک مرکزی باید متقاضیان 
دریافت تسهیلات تا سقف ۱5 میلیون تومان یک 

ضامن معتبر معرفی کنند.
»ناصری«با بیان این که برخی بانک ها ضمانت را 
فقط در ضامن کارمند می دانند، افزود: بودن و 
نبودن مدیر بانک ها نباید در تصمیم گیری کارگروه 

نقشی داشته باشد و باید ابلاغیه این دستورالعمل 
برای تسهیل گری به همه شعب بانک ها ارسال 
شود. به گفته وی مدیران با علم باید با حمایت و 
ایجاد اشتغال گره ای از مشکلات باز و با این رویکرد 
حرکت کنند و دریافت تسهیلات خوداشتغالی، 
اشتغال فراگیر، روستایی و عشایری و... را برای 

همه تسهیل کنند.
به گفته وی همه اختیارات بنا به گفته استاندار 
به کارگروه اشتغال تفویض شده است و مدیران 
همه مکلف به عمل به دستورالعمل های کارگروه 

هستند. 
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع 
انسانی استاندار هم در این جلسه از نبود برخی 

مدیران مربوط در کارگروه اشتغال و فرستادن 
حضور  گفت:  و  کرد  انتقاد  جلسات  به  نماینده 
مدیران در برخی جلسات که جنبه کاربردی ندارد 
بیشتر به چشم می خورد و گویا فکر می کنند با 

شرکت در این گونه جلسات ارزیابی می شوند.
»سرفرازی« خواستار مکاتبه و تعیین تکلیف این 
مهم با استاندار شد و افزود: ارتباط برخی دستگاه 
های اجرایی  با بانک ها و دبیرخانه کارگروه اشتغال 
برجسته نیست و تلاش بیشتر دستگاه های اجرایی 

را می طلبد.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هم با 
اشاره به بخشنامه اخیر معاون رئیس جمهور به 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی مبنی بر پرداخت 
سود تسهیلات از محل کمک های فنی و اعتباری 
رئیس  توسط  مهم  این  سازی  شفاف  خواستار 

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان شد.
»سنجری« با اشاره به اصلاحیه رسته های اولویت 
دار گفت: با توجه به وجود پتانسیل های استان 
رسته هایی مانند خرید تجهیزات معدنی، صنایع 
تبدیلی، فرهنگی، هنری و سلامت هم به تازگی 

اضافه شد و چنان چه مشخص شود رسته ای می 
تواند اشتغال پایدار ایجاد کند مورد تایید قرار 

می گیرد.
وی تعهد امسال استان برای ایجاد اشتغال را ۱0 
هزارو 233 نفر اعلام کرد که تاکنون 7۱.5 درصد 

آن محقق شده است.
وی اعتبارات مشاغل خانگی در سال 9۶ را  2۴ 
میلیارد تومان بیان کرد و افزود: از این میزان 20 
میلیارد تومان توسط بانک صادرات و ۴ میلیارد 

تومان از سوی بانک ملی پرداخت می شود.
در ادامه »عرب نژاد« مدیر کل بهزیستی استان تمام 
اعتبارات این دستگاه را ۱2۸ میلیارد ریال اعلام 
کرد و گفت: در مجموع ۴۶ درصد مبلغ پرداخت 

شده است.
»سلم آبادی« مدیر کل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( هم با اشاره به پرداخت تسهیلات از دو حوزه 
صندوق ولایت و منابع قرض الحسنه بانکی گفت: 
از این حوزه ها به ترتیب ۱۶ میلیارد و ۴00 میلیون 
تومان و 35 میلیارد تومان توسط ۱۱ بانک عامل 

پرداخت می شود.  

سخنگوی سپاه پاسداران در مراسم نهم دی در بیرجند:

مردم راه را گم نکنند

انتقاد تند فرماندار بیرجند در کارگروه اشتغال

مدیرانی که شرایط مردم را درک نمی کنند 
از استان بروند

در دیدار با اصحاب رسانه استان مطرح شد
واکنش سردار »شریف« به اعتراضات چند روز گذشته مردم

مشتاق - هر تجمع و اعتراضی نیاز به مجوز قانونی دارد و هر صنفی می تواند با گرفتن مجوز 
اعتراض خود را انجام دهد اما باید در قالب قانون باشد و نباید اجازه داد که اعتراضات غیر قانونی 

شکل بگیرد.
روز گذشته جمعی از اصحاب رسانه و خبرنگاران استان با سخنگو و مسئول روابط عمومی سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی ایران دیدار کردند.
مسئول روابط عمومی سپاه انقلاب اسلامی ایران همچنین در مورد اعتراضات و وقایع اخیری که 
در برخی از شهرستان ها به دلیل گرانی ها به وجود آمده هم اظهار کرد: هر تجمع و اعتراضی نیاز 
به مجوز قانونی دارد و هر صنفی می تواند با گرفتن مجوز اعتراض خود را انجام دهد اما باید در قالب 

قانون باشد و نباید اجازه داد که اعتراضات غیر قانونی شکل بگیرد.
سردار »رمضان شریف« با بیان این که دشمن هر لحظه به دنبال بر هم ریختن اوضاع مملکت است، 
افزود: این که امنیت ما بر هم بریزد در شأن این نظام و مردم نیست و نباید اجازه داد که افرادی در 
فضای مجازی اقداماتی انجام دهند و مردم را به خیابان ها بکشانند و در این بین رسانه ها هم باید 

هوشیار بوده و نگذارند این گونه فضاها در جامعه ایجاد شود.
سخنگو و مسئول روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: کشور ما با موقعیت و سابقه 
ای که دارد با یک گفتمان منحصربه فرد شرایطی دارد که روز به روز قوی تر شده و مخاطبان بیشتری 
کسب می کند اما به همان اندازه نیز دشمن داریم که از ابتدای نظام به دنبال براندازی نظام بوده 

اند و اکنون هم می خواهند  بین مردم و نظام تفکیک قائل شوند.
وی اضافه کرد: دشمن در مطالعاتی که داشت به این نتیجه رسید که هیچ تفکیکی بین نظام و مردم 
نیست و علت و نقاط قوتی در این نظام وجود دارد که باعث پیروزی آن شده است و اولین این علت ها 
بنیان های مذهبی محکم در خانواده های ایرانی است و دومین آن رابطه معنادار و عمیق بین مردم 
و رهبر است و یکی از علت های دیگر پیروزی ایران در ۸ سال دفاع مقدس نیز بود که طیف شهدای 
ایران مربوط به همه جغرافیا و اقلیت های قومی ایران است و تمام مردم ایران حاضرند برای حمایت 

از میهن خود مشارکت کنند.
سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ادامه داد: دشمن برای تهیه نقشه براندازی نظام سعی 
دارد تا از طرق متنوع به از هم پاشیدگی بنیان خانواده های ایرانی کمک کند و از طرفی هم رشته 
اتصال بین رهبری و مردم را قطع کند و به همین دلیل در سال های اخیر هجمه های زیادی بر علیه 

مقام معظم رهبری در دنیا رخ داده است.


